DOMINGUES/MA ATRAVÉS DA SECRATARIA 
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. CONTRATADA: 
INOV9 LOCAÇÃO & SERVIÇOS EIRELI – EPP. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM EVENTOS PARA REALIZAÇÃO 
DO CÍRIO DE NOSSA SENHORA DE NAZARÉ DO 
MUNICÍPIO DE LUÍS DOMINGUES/MA. VALOR 
TOTAL R$ 180.000,00 (CENTO E OITENTA MIL). 
UNID. ORÇAMENTÁRIA: 02.13 – SECRETARIA 
MUNICIPAL DE CULTURA 
FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 13.392.0140.2048.0000 
PROJ. ATIVIDADE: APOIO, ATIVIDADES 
FOLCLÓRICAS E MUSICAIS 
ELEM. DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS DE PESSOA JURÍDICA.

[...]

MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTES, 
SERVIÇOS PÚBLICOS E URBANISMO. 
CONTRATADA EMPRESA F OS ALVES - ME, 
INSCRITA NO CNPJ Nº 33.223.359/0001-87. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE 
ENGENHARIA PARA REFORMA DA PRAÇA DE 
EVENTOS NO MUNICÍPIO DE LUÍS 
DOMINGUES/MA. VALOR TOTAL R$ 405.900,74 
(QUATROCENTOS E CINCO MIL, NOVECENTOS 
REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 09.SEC MUN. DE 

OBRAS, TRANSP., SERV. PÚBLICOS E 
URBANISMO ABERTURA E RECUPERAÇÃO DE 
ESTRADAS 26.782.0260.1018.0000 OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 
JURÍDICA 3.3.90.39.00 PRAZO DE VIGÊNCIA: